
TURNAJ PRO PADAVANY A MISTRY 

Událost pořádá Gladiators LG a Mercuria LG Praha 

Datum: 24.8.2021 

Čas: 18.00 – 21.30 

Místo: Mercuria LG Holešovice 

Jedná se o turnaj dvojic, složených z mistra (zkušeného hráče - Gladiátora) a padavana (začátečníka, 

který zkušenosti sbírat začíná) Gladiátoři jsou tréninková skupina, tvořená špičkovými hráči české 

laser game komunity. Hrát proti nim je peklo:)…ale hrát s nimi jako parťák v jednom týmu je nejen 

příležitost získat cenné zkušenosti a nové přátele, ale především jedinečný sportovní a adrenalinový 

zážitek. Máš rád laser? Pak pojď do toho s námi!                                                                                

Koneckonců, každý mistr byl jednou padavan       

Speciální herní mód pro tento turnaj je "Level up" (hráči s nižším levelem jsou oproti vyšším levelům 

zvýhodněni) 

Jako „padavan“ se může zapsat každý hráč, 

1) …který nehrál Extraligu a nezískal medailové místo v ligových ani jiných turnajích. 

2) Hráč s maximálním počtem 150 odehraných her na všech LG systémech. 

3) Padavan nemusí byt členem LG komunity 

Odehrajeme 3 soutěžní a bonusovou hru. 

hrát budeme o medaile a drobné ceny pro 

1. tři nejlepší dvojice  

2. tři nejlepší padavany 

3. tři nejlepší mistry 

a připraveno máme i několik netradičních cen, které nebudeme prozrazovat dopředu. 

Herní klíč bude upraven podle počtu přihlášených dvojic 

Turnaj je otevřený pro Gladiátory všech arén převážně v roli „mistrů“ a začátečníky z řad široké 

veřejnosti. 

Cena, klasicky 300 Kč za každého hráče. 

Přihlašovat se můžete osobně i SMS zprávou na tel. čísle 728 468 048 do neděle 22.8.2021.       

Tamtéž získáte i odpovědi na případné dotazy.    

Dodatek: Účastí na turnaji se hráči zavazují dodržet aktuální nařízení vlády a zároveň vyjadřují souhlas 

s pořizováním audiovizuálních záznamů a jejich zveřejněním za účelem propagace sportu. 


